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Koidula piiripunkti sulgemisest  

 

 
Käesoleva aasta kevadel hakati otsima võimalikke riigieelarve kokkuhoiu kohti. Ühe 

võimalusena  pakkus Rahandusministeerium (läbi EMTA) välja Kagu-Eestis piiripunktide töö 

optimeerimist.   

Riigieelarve läbirääkimised on olnud pingelised ning Koidula piiripunkti küsimust arutati 

valitsuses korduvalt. Minu positsioon läbirääkimistel oli selline, et ei peaks tegema 

läbimõtlematuid kärpeid, mille mõjud on ebaselged ning võimalik kokkuhoid, kas ei pruugi 

realiseeruda või viib olukorrani, mis on kohalikule kogukonnale liigselt koormavad või laiemalt 

negatiivseid tagajärgi kaasatoovad. Pean tõdema, et pikkade arutelude tulemusena saime 

Vabariigi Valitsuse ümber veenda ning Koidula piiripunkt jätkab senisel kujul. 

Selleks, et ka tulevikus mitte piirduda kitsalt piiripunkti sulgemisest saadava võimaliku rahalise 

kokkuhoiuga, tellis Siseministeerium sotsiaalsete ja majanduslike mõjude uuringu. Uuringu 

valmimise tähtaeg on 15.10.2023 ning see peaks keskenduma eelkõige erinevatele mõjudele 

antud piirkonnas.  

Uuringu tellimise eesmärk on saada teadmispõhist infot, et otsuse langetamisel oleks võimalik 

arvestada otsusega kaasnevaid mõjusid ja leida neile vajadusel maandamistegevused.  

Samuti on Siseministeerium küsinud Koidula piiripunkti võimaliku sulgemise või läbi selle 

liikluse osalise piiramise võimalike mõjude kohta arvamusi Rahandusministeeriumilt, 

Kliimaministeeriumilt, Välisministeeriumilt ning Regionaal- ja Põllumajandusministeeriumilt.  

Teadaolevalt kehtestab Vabariigi Valitsus rahvusvaheliseks liikluseks avatud piiripunktide 

loetelu. Siseminister võib küll riigi julgeoleku huvides, avaliku korra tagamiseks, rahva tervist 

ohustada võiva olukorra ennetamiseks või lahendamiseks otsustada piiripunkti sulgemise, kuid 

sellele peab järgnema valitsuse otsus. Kinnitan, et Siseministeerium ei ole täna piiripunkti 

sulgemise ega liikluse osalise piiramise ettepanekut Vabariigi Valitsusele teinud.  

Siseministeerium on jätkuvalt seisukohal, et piiripunkti korralduse võimalikul muutmisel ei tohi 

lähtuda vahetult saadavast rahalisest kokkuhoiust vaid tuleb mõjusid hinnata laiemalt. Seejuures 

ei ole ka selge, et piiripunkti töökorralduse muudatusega kaasneks olulist kokkuhoidu. 
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Töökorralduslikud muudatused toovad endaga igal juhul kaasa täiendavad kulud - olgu selleks 

vajalikud ümberkorraldused ühes või sootuks mitmes piiripunktis.  
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